

Wyjaśnienia do treści siwz

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Brzeźnio

W związku z otrzymaniem pytań od wykonawcy do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Proszę o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych.

Odpowiedź:

Lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach zalewowych.

Pytanie 2:

Proszę o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych.

Odpowiedź:

Lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach osuwiskowych.

Pytanie 3:

Proszę o informację czy od 1996 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź.

Odpowiedź:

Od 1996 r. na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie wystąpiła powódź.

Pytanie 4:

Proszę o informację czy do ochrony zgłoszone są budynki objęte nadzorem konserwatora zabytków. Jeśli tak to proszę o wskazanie, które to budynki.

Odpowiedź:

Nadzorem konserwatora zabytków objęty jest pałac w Pyszkowie.

Pytanie 5:

Proszę o informację czy do ochrony zgłoszone są budynki, które nie posiadają pozwolenia na użytkowanie? Jeśli tak to proszę wskazać, które to budynki.

Odpowiedź:

Budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie.

Pytanie 6:

Proszę o informację czy w konstrukcji któregośkolwiek budynku znajdują się płyty warstwowe z palnym wypełnieniem (m.in. poliuretan, styropian) ?

Odpowiedź:

Żaden z budynków nie posiada w swojej konstrukcji płyt z palnym wypełnieniem.

Pytanie 7:

Prosimy o uzupełnienie w wykazie pojazdów danych w kolumnie „liczba miejsc”, we wszystkich przypadkach, w których zawarte ma być ubezpieczenie NNW;

Odpowiedź:

Uzupełniona „liczba miejsc” w załączniku wykaz pojazdów.

Pytanie 8:

Proszę o potwierdzenie, że oczekiwany przez Zamawiającego zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej za szkody powstałe w związku z wykonywaniem zadań publicznych nie obejmuje zdarzeń powstałych wskutek: niedotrzymanie terminów, kar umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza.

Pytanie 9:

Prosimy o przedstawienie szkodowości z ubezpieczeń komunikacyjnych w ostatnich 3 latach.

Odpowiedź:

W ostatnich trzech latach nie było szkód z ubezpieczeń komunikacyjnych.

Wójt Gminy
/-/ mgr Dorota Kubiak
Kierownik Zamawiającego